МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2019г. № 30

г. Екатеринбург

Об итогах работы в

Кировградском избирательном

округе за период с 15 марта 2018

г. по 11 декабря 2019 г.

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

депутата Молодежного парламента Свердловской области Тюртяева

Александра Сергеевича об итогах работы в Кировградском избирательном

округе за период с 15 марта 2018 г. по 11 декабря 2019 г., РЕШИЛ:

Информацию депутата Молодежного парламента Свердловской

области Тюртяева Александра Сергеевича об итогах работы в Кировградском

избирательном округе за период с 15 марта 2018 г. по 11 декабря 2019 г.

принять к сведению.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                     С. Д. Масоров